
 

1 

 

Písemná zpráva zadavatele 

podle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
I. Označení zadavatele, veřejné zakázky a identifikace Oznámení o výsledku 

zadávacího řízení 
Název veřejné zakázky: PPP a SPC Vysočina - Dodávka nábytku 

Zadavatel 

Název: 
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické 
centrum Vysočina 

IČO : 70832510 

Adresa sídla: třída Legionářů 6, 586 01 Jihlava 

Právní forma: Příspěvková organizace 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_206.html 

Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  

PaedDr. Milan Pavlík, ředitel 

Kontaktní osoba 
zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
Kounicova 271/13, 602 00 Brno 
Ladislav Šerák 

Kontaktní osoba: +420 731 025 486; serak@pkvysocina.cz  

Identifikace Oznámení o výsledku zadávacího řízení: 

Evidenční číslo formuláře: F2021-021388 
Evidenční číslo zakázky:   Z2021-021388 
https://www.vestnikverejnychzakazek.cz 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění zakázky je dodávka nábytku, tj. např. stolů, židlí, skříní, policových vitrín, 
kancelářských křesel a jiného zařízení do místností, a to vč. jejich montáže, seřízení, 
instalací, zapojení a zprovoznění včetně dokumentace, pro Pedagogickou - psychologickou 
poradnu a Speciální pedagogické centrum Vysočina podle zadávacích podmínek 
uvedených ve výzvě a jejích přílohách. 

III. Cena sjednaná ve smlouvě 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení. 

IV. Použitý druh zadávacího řízení 



2 

Viz oddíl III. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

 
 EXBYDO s.r.o., IČO: 62497791, sídlo: Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov  
 Artspect, a.s., IČO: 28123395, sídlo: U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha 4 
 CADMIAprint s.r.o., IČO: 29451442, sídlo: Nádražní 1958/48d, 785 01 Šternberk 
 No Limits Design a.s., IČO: 28201264, sídlo: Na struze 227/1, 110 00 Praha 1 – 

Nové Město 
 Český nábytek a.s., IČO: 26063395, sídlo: Chomutovická 1444/2,149 00  

Praha 4 
 Iridium spol. s r.o., IČO: 46900667, sídlo: Božetěchova 3021/19, Královo Pole, 

612 00 Brno 
 STINTER CZ s.r.o., IČO: 25959506, sídlo: Perucká 1/2522, PSČ 120 00  

Praha 2 
 QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o., IČO: 47917601, sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín 
 KANONA a.s., IČO: 04163664, sídlo: Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4 
 KASCH - interiér s.r.o., IČO: 26831724, sídlo: Jaromíra Šamala 318/10, 725 25 

Ostrava 
 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Není relevantní 

VII. Označení dodavatele/ů, s nimiž byla uzavřena smlouva s uvedením důvodu 

Viz oddíl IV. Oznámení o výsledku  
 
EXBYDO s.r.o., IČ 62497791, Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov 
 
Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena s dodavatelem, jehož nabídka byla při 
hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanoveného kritéria nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení uvedené 
v zadávací dokumentaci. 

 
VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Není relevantní 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Není relevantní. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 



3 

Není relevantní. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 
elektronických 

Není relevantní. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Není relevantní – jedná se o podlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Není relevantní. 

 

V Jihlavě 

 

 

 

 

…………………………………….. 
PaedDr. Milan Pavlík  
ředitel 
 


		2021-06-14T10:57:40+0200
	PaedDr. Milan Pavlík




